Artikeldatenblatt

Flachsteckhilsen; 2,8 x 0,8 mm - 0,1 - 0,25 mm?

Artikelnummer: UF-0125-28-MV

Material:
Querschnitt in mm?2:
Steckbreite mm:
Steckdicke mm:

{

P

\‘\@ (L1) mm:

e (L2) mm:
Warmebestandigkeit:
DIN:

Abbildungen ggf. ahnlich
RoHS konform:

Gewicht kg/100 Stk.:
VPE:

Far eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

COMPLIANT

H5 =

Components and more

Messing (CuZn) galv.Sn
0,1-0,25

2,8

0,8

14,5

6,2

bis +110°C

DIN 46247 und ahnliche

Ausflihrungen
Ja

0,020
100
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