

Artikeldatenblatt

**Flachsteckhülsen; 2,8 x 0,8 mm - 0,1 - 0,25 mm<sup>2</sup>**

Artikelnummer: UF-0125-28-MV



Abbildungen ggf. ähnlich

Material:	Messing (CuZn) galv.Sn
Querschnitt in mm <sup>2</sup> :	0,1 - 0,25
Steckbreite mm:	2,8
Steckdicke mm:	0,8
(L1) mm:	14,5
(L2) mm:	6,2
Wärmebeständigkeit:	bis +110°C
DIN:	DIN 46247 und ähnliche Ausführungen
RoHS konform:	Ja
Gewicht kg/100 Stk.:	0,020
VPE:	100

Für eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns gerne per E-Mail: [info@hstronic-gmbh.de](mailto:info@hstronic-gmbh.de)

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

